St. Winiarskiego utrzymującego skład papieru na Nowym Świecie № 62, oraz w Sieradzu księgarnia Rubinsteina. Artykuły nadsyłane zwracaniem nie będą.

(Kommunikowane).

— Podatek podymny dworski pobierany jest obecnie w gubernjach Królestwa Polskiego na zasadzie Ustawy w dniu 3/15 czerwca 1858 r. ze wszystkich ulegających opłacie rzeczoności podług jednej i tejże samej stopy; podatek zaś podymny z osad włościańskich i budowli w osadach, liczących się dawniej do kategorii miast, oblicza się stosownie do rozległości gruntów należących do tych osad i budowli.

w rubryce 4 na podstawie jakich dokumentów wykazana jest rozległość gruntu. Wiadomość ta, postużyć mająca do uterminowania klasy posiadłości, oparta być ma na planie, rejestrze pomiarowym, lub w braku tych na deklaracji podanej w skutek reskryptu Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 21 marca (2 kwietnia) 1865 r. Nr. 15883, do rozkładu podatku gruntowego dworskiego;

w rubryce 5, klasa posiadłości do oznaczenia stopy podatkowej.

II. Na stronie drugiej, wewnętrznej, wypisać należy:

w rubryce 1 numer porządkowy wszystkich domów i budowli do spisu wchodzących;